



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

04 -05 Temmuz 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Sudan ve Somali'ye 3 tır gönderildi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şube-
si'nin, Sudan ve Somali'deki ihtiyaç sahipleri
için hazırladığı insani yardım malzemelerinin
yüklediği 3 tır yola çıktı. Konya İl Müftü Yardım-
cısı Kuddusi Uysal, Panorama Konya Müzesi
önünde yapılan uğurlama töreninde, Sudan ve
Somali'de uzun süredir devam eden çatışmalar
neticesinde binlerce insanın hayatını kaybetti-
ğini söyledi. O coğrafyadaki insanların, kıtlık ve
kuraklık nedeniyle zor günler geçirdiğini aktaran
Uysal, "Devletimiz tarafından AFAD koordinesinde
gemiyle yardım gönderilmesi planlanmış, söz ko-
nusu gemiye TDV tarafından da destek verilmesi
uygun görülmüştür" dedi. »AA



Gençlik Spor personeline deprem eğitimi verildi

Denizli'de Türk Diyanet Vakfı Arama Kurtarma ekibi tarafından Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personellerine yönelik teorik ve uygulamalı 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi.

Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Arama Kurtarma Ekibi tarafından Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personellerine yönelik olarak teorik ve uygulamalı olarak 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi. AFAD Başkanlığının Cumhuriyetin 100. yılında 100 bin arama kurtarma personeli yetiştirme hedefleri kapsamında AFAD İl Müdürlüğü tarafından organize edilen eğitim program kapsamında, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeline eğitim verildiğini anlatan Ekip Lideri

nasyonu, olay yerinde personelin davranış prensipleri, TAMP-AYDES-İKAS bilgilendirme, raporlama ve geri bildirim, tahliye ve tahliye türleri, beton kırma, tahkimat uygulamaları, genel yapı bilgisi, genel hizmet bilgisi, kurtarma makinelerin kullanımı ve INSARAG bilgilendirmesi gibi konulara yer verildi" dedi.

"DEPREMLERE HER ZAMAN HAZIRLIKLIL OLMALIYIZ"

Eğitime katılanlara yönelik sınavda düzenlendiğini kaydeden Ata, "Teorik olarak verilen eğitimin akabinde uygulamalı eğitim, sınav ve tatbikat ile sona erdi. Türkiye ve Denizli'miz deprem bölgesinde muhtemel depremlere her zaman hazırlıklı olmalıyız. Bu eğitimler çok önemli. Eğitimler sayesinde hayatta kalabilir, birçok hayatın kurtulmasına vesile olabiliriz. Eğitim çalışmalarımıza devam edeceğiz. Toplumda depremle ilgili bilincin yükseltilmesi için hepimizin üzerine düşen görevler ve sorumluluklar var" diye konuştu. İHA



Hamidullah Ata, 24 - 29 Haziran tarihleri arasında yaklaşık 53 müdürlük personeline eğitim verildiğini söyledi. Ata, "53 gençlik spor il müdürlüğü personeline yönelik gerçekleştirilen eğitimde; ekip oluşumu, organizasyon, lojistik, intikal, güvenlik, olay yeri yönetimi ve koordi-

Hamidullah Ata, 24 - 29 Haziran tarihleri arasında yaklaşık 53 müdürlük personeline eğitim verildiğini söyledi. Ata, "53 gençlik spor il müdürlüğü personeline yönelik gerçekleştirilen eğitimde; ekip oluşumu, organizasyon, lojistik, intikal, güvenlik, olay yeri yönetimi ve koordi-



ALİ ERBAŞ'TAN BİR DİZİ AÇILIŞ

► İnşaatı tamamlanan Eskişehir Teknik Üniversitesi Camii, İl Müftülüğü binası ve ESOGÜ Kütüphanesi Eskişehir'e gelen **Diyanet İşleri** Başkanı Ali Erbaş'ın da katıldığı törenlerle açıldı. >**8'DE**

ALİ ERBAŞ'TAN BİR DİZİ AÇILIŞ

İnşaatı tamamlanan Eskişehir Teknik Üniversitesi Camii, İİ Müftülüğü binası ve ESOGÜ Kütüphanesi Eskişehir'e gelen Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın da katıldığı törenlerle açıldı.



İHLAS HABER AJANSI

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, bir dizi ziyaret ve açılış için Eskişehir'e geldi. İlk olarak Eskişehir Valiliğini ziyaret eden Erbaş, daha sonra inşaatı 2 yılda tamamlanan bin kişilik Eskişehir Teknik Üniversitesi Camii açılış törenine katıldı. Açılış töreninde kürsüye ilk olarak son görev günü olan İİ Müftüsü Bekir Gerek çıktı. Camiinin yapımında emeği geçen herkese teşekkür eden Gerek, tören alanındakilere veda etti. Vali Hü-

seyin Aksoy yaptığı konuşmada, "Yurdumuzun, milletimizin huzurunu bozmak isteyen hainlere karşı Türk Silahlı Kuvvetlerimiz bugün de gerek sınırlarımız içerisinde, gerek sınırlarımız dışında canla başla etmektedir. Bu vesileyle asırlardır canlarını seve seve feda eden aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet niyaz ediyorum. Gazilerimize de şükranlarımı sunuyorum. Açılışını yapacağımız Eskişehir Teknik Üniversitesi Camisi ve **Diyanet** Gençlik Merkezi'nin şehrimize, ülkemize ve özellikle de Eskişehir Teknik Üniversitemiz'e

hayırlı olmasını diliyorum. **Diyanet** Gençlik Merkezi'nin üniversiteli gençlerimizin sosyal, kültürel gelişmelerine katkı sağlayacağına inanıyorum. Caminin ve gençlik merkezinin inşasında emek veren, hayırlarıyla destek olan tüm vatandaşlarımıza kişi ve kurum Teşekkür ediyorum. Allah hayırlarını kabul eylesin" dedi.

ÖĞRENCİLER ELLERİNDE KİTAPLARLA GELSİNLER"

Caminin sadece namaz kılmak için olmadığını belirterek öğrencilerin burada daha çok vakit geçirmesini temenni eden **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş** şöyle devam etti; "Camimizi bir mektep, aynı zamanda bir okul olarak değerlendirelim. Sadece ezan okunsun, namaz kılınsın ve terk edilmiş değil. Böyle bir yer olmasın camilerimiz. Bunun için mi bu kadar emek verdik? Bunun için mi bir sürü insan 2 yıl boyunca çırpındı durdu? İstiyorum ki öğrenciler ellerinde kitaplarla gelsinler, camilerimizin duvarlarına yaslanınsınlar ve kitap okusunlar. Camimizin kütüphanesinden istifade etsinler. Adeta bir huzur ortamı olarak camimizi kullanalım. Derslerde yoruldukları zaman dinlemek için camimize gelsinler. Burada hocalarımız onları bekliyor. Akıllarına takılan bir soru olursa hocalarımıza sorsunlar." Son olarak edilen duanın ardından kesilen kurdele ile Eskişehir Teknik Üniversitesi Camii açılışını gerçekleştirdi.



Müftülük binası açıldı

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Eskişehir Valiliğini ziyaret ettikten sonra Eskişehir İİ Müftülüğü binasının açılışını yaptı.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, bir dizi ziyaret ve açılış için Eskişehir'e geldi. İlk olarak Eskişehir Valiliğini ziyaret eden Erbaş'ı Vali Aksoy karşıladı. Burada Valilik Şeref Defterini imzalayan Erbaş, daha sonra inşaatı tamamlanan Eskişehir İİ Müftülüğünün yeni hizmet binasının açılış törenine katıldı. Tören Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Daha sonra görevinin son günü olan Eskişehir İİ Müftüsü Bekir Gerek konuşma yaptı.



Kütüphane hizmete girdi

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, açılış programlarına ESOGÜ'de devam etti. Bu çerçevede, **Diyanet Vakfı** tarafından ESOGÜ kampüsü içerisine yaptırılan Osmangazi Üniversitesi **Diyanet** Yayınları ve **Diyanet** Genç Ofisi'nin açılışı gerçekleştirildi. Kitap satış hizmetlerinin verileceği ve konferans ile ders çalışılacak okuma salonlarının bulunduğu kütüphane dualar eşliğinde açıldı. Konuşmaların ardından kurdele kesimi yapılmıştı. Kütüphanenin içerisini gezen beraberindeki heyetle gezen Başkan Erbaş, yetkililerden detaylı bilgi aldı. Öğrencilerle sohbet edip vatandaşlarla toplu fotoğraflar da çekilen Başkan **Ali Erbaş**, programın bitmesi sonrasında ESOGÜ'den ayrıldı. Programa **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Vali Yardımcısı Salih Altun, ESOGÜ Rektörü Prof. Dr. Kamil Çolak ve bugün emekli olduğunu açıklayan Eskişehir İİ Müftüsü Bekir Gerek'in yanı sıra çok sayıda protokol mensubu ile üniversite personeli katılım sağladı.



ERBAŞ'TAN Kütüphane açılışı

Eskişehir'e gelen **Diyanet** İşleri Başkanı Ali Erbaş, Osmangazi Üniversitesi **Diyanet** Yayınları ve **Diyanet** Genç Ofisi'nin açılış programına katıldı.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, açılış programlarına ESOGÜ'de devam etti. Bu çerçevede, **Diyanet Vakfı** tarafından ESOGÜ kampüsü içerisinde yaptırılan Osmangazi Üniversitesi **Diyanet** Yayınları ve **Diyanet** Genç Ofisi'nin açılışı gerçekleştirildi. Kitap satış hizmetlerinin verileceği ve konferans ile ders çalışılacak okuma salonlarının bulun-

duğu kütüphane dualar eşliğinde açıldı. Konuşmaların ardından kurdele kesimi yapılmasıyla kütüphanenin içerisini gezen beraberindeki heyetle gezen Başkan Erbaş, yetkililerden detaylı bilgi aldı. Öğrencilerle sohbet edip vatandaşlarla toplu fotoğraflar da çeken Başkan Ali Erbaş, programın bitmesi sonrasında ESOGÜ'den ayrıldı. **İHA**





Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş bir dizi açılış için Eskişehir'e geldi.

MÜFTÜLÜĞE YENİ BİNA

» **Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Eskişehir Valiliğini ziyaret ettikten sonra Eskişehir İl Müftülüğü binasının açılışını yaptı. **Diyabet İşleri**

Başkanı Ali Erbaş, bir dizi ziyaret ve açılış için Eskişehir'e geldi. İlk olarak Eskişehir Valiliğini ziyaret eden Erbaş'ı Vali Aksoy karşıladı. ■ İHA ● 8'DE





MÜFTÜLÜĞE YENİ BİNA

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, bir dizi ziyaret ve açılış için Eskişehir'e geldi. İlk olarak Eskişehir Valiliğini ziyaret eden Erbaş'ı Vali Aksoy karşıladı.

Burada Valilik Şeref Defterini imzalayan Erbaş, daha sonra inşaatı tamamlanan Eskişehir İl Müftülüğünün yeni hizmet binasının açılış törenine katıldı. Tören Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Daha sonra görevinin son gününü Eskişehir İl Müftüsü Bekir Gerek konuşma yaptı.

"ESKİŞEHİR'E YAKIŞAN GÜZEL BİR MÜFTÜLÜK BİNASINA KAVUŞULMUŞ OLDU"

Gerek'ten sonra kürsüye gelen Vali Hüseyin Aksoy, "Birçok kurum ve kuruluşun burada katkısı olduğu değerli müftümüz bunları ifade etti. Ben katkısı olan destek bütün kişi ve kurumlara teşekkür ediyorum. Bir bütün olarak el ele vererek bu güzel eser ortaya çıktı. Ve Eskişehir'e yakışan güzel bir müftülük binasına kavuşmuş oldu. Bugün de değerli hocamızı **Diyaret İşleri Başkanımız** gününü Eskişehir ayrılarak Eskişehir'de bugün açılış yapılacak birçok konuyu bizlerle birlikte olarak gerçekleştirecek. Ben kendisine ve heyetine de çok teşekkür ediyorum. Tabii müftü hocamız 40 yıla yakın bir kamu hizmeti ve 8 yıla yakında bir Eskişehir Müftülüğü hizmeti var. Bu süreç içerisinde çok önemli hizmetler ortaya koydu. Ve bugün de mesaisinin son günü. Bu son gününde böylesine emek ve hizmet verilen bir binanın, hizmet binasının açılış Oldukça anlamlı ve değerli. Ben değerli hocama bugüne kadar sunmuş

oldukları hizmetler için teşekkür ediyorum. Allah razı olsun diyorum. Ona destek veren değerli eşine ve çocuklarına teşekkür ediyorum. Emeklilik yaşamında da sağlıklı, huzurlu bir yaşam diliyorum. Allah sağlık huzurlu, ömür versin. Bu binamızın hayrılı olmasını diliyorum. Emegi geçen bütün kişi ve kuruluşlara teşekkür ediyorum, hepimizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Sayın Valimize şükranlarımızı sunuyorum" diye konuştu.

"MÜFTÜLERİMİZE ÖRNEK OLACAK BİR MÜFTÜLÜK SÜRECİ GEÇİRDİ"

Vali Hüseyin Aksoy'dan sonra kürsüye çıkan **Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "Biz diyoruz ki: ülkemizdeki **diyanet** işlerinin idare edildiği **Diyaret İşleri Başkanlığı**, Mescid-i Nebevî'nin bir şubedir, varisidir. Nasıl ki biz hocalar olarak peygamber efendimizin varisi isek, bizim **Diyaret İşleri Başkanlığı**ımız ve **Diyaret İşleri Başkanlığı**ımızın ilerimizdeki şubeleri olan müftülüklerimiz de Mescid-i Nebevî'nin bir şubesi, varisidir. Bugün burada Eskişehir İl Müftülüğü'nün açılışını gerçekleştirerek esasında Mescid-i Nebevî'ye olan aidiyetimizi, bağlılığımızı ortaya koymuş oluyoruz. Cenab-ı Hak, Eskişehir İl Müftülüğü'müzün nice güzel hizmetler yapmasına vesile kılsın. Burada geçmişte nice müftülerimiz görev yaptılar. Onların emekleri geçti, Allah hepsinden razı olsun. Ahirete irithal etmiş olanların hepsine rahmet ediliyorum. Cenab-ı Hak, mekânlarını cennet, makamlarını aleyylesin. Bugün aynı zamanda Eskişehir müftümüz Bekir Gerek hocamızın veda günü. Çok müftüler gördük, emekliliğine 1-2 yıl kaldığı zaman biraz işleri yavaşlar. Artık kendisini yaşlı hisseder, '40 senedir çalışıyorum, emekliliğimizin son günlerinde biraz dinlenelim' derler. Ama Bekir Gerek hocamız sanki emekli olmak için değil de, 'Çok fazla çalıştım, daha büyük bir ile atanayım' heyecanıyla çalıştı. Buna şahit olduk. Onun demek ki ruhunda amel defterini en güzel bir şekilde doldurmak ve rabbimizin önünde hesap verirken, 'İşte ben milletim, devletim için bunları yaptım' diye esas hazırlığı bunun için yapmış. Biz bunu öyle anlamlandırıyoruz. Rabbim kendisinden razı olsun. Hakikaten bütün müftülerimize örnek olacak bir müftülük süreci geçirdi" dedi.

"MİLLETİMİZE BU DEĞERLERİ EN DOĞRU BİR ŞEKİLDE NASIL ULAŞTIRIRIZ? GAYRETI İÇERİSİNDEYİZ"

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş konuşmasına şöyle devam etti: "Hayra çağırarak, iyiliği emretmek, kötülükten men etmek faaliyetlerinin yönetildiği yer burası. Müftülüklerimiz Mescid-i Nebevî'nin şubeleri. Onun için bütün hocalarımızın vazifesi; hayra çağırarak, iyiliği emretmek, kötülükten men etmek. Tabii başlarında valilerimizin önderliğinde ve mülki amirliğinde. Onların katkıları ve ufuk açmaları bizim için ne kadar önemli. Belediyelerimiz, bütün kurumlarımız iş birliği ile devletimize hizmet etmemiz lazım. Hepimiz aynı amaca çalışıyoruz, yürüyoruz. İyilik olsun, kötülük olmasın. Derdimiz bu. Milyonlarca çocuğumuz, öğrencimiz camilerimizde ve Kur'an kurslarımızda eğitim alıyorlar. Ne öğreniyorlar camilerimizde? Önce sevgiyi, barışı ve İslam kelimesinin barış anlamına geldiğini öğreniyorlar. Sonra; bir Müslüman olarak nasıl abdest alınacağını, namaz kılınacağını ve oruç tutulacağını öğreniyorlar. Peygamber efendimiz buyuruyor ki; küçüklerini sevmeyen, büyüklerine saygı göstermeyen bizden değildir. İşte camilerimizde bunları öğretiyoruz çocuklarımıza. Eskişehir Müftülüğü'müz gibi 81 il müftülüğümüzde, 922 ilçe müftülüğümüzde, 90 bin camimizde, 30 bin Kur'an kursumuzda, 'Milletimize bu değerleri en doğru bir şekilde nasıl ulaştırırız?' gayreti içerisindeyiz. Bu amaçla; bu faaliyetlerin daha güzel bir şekilde yönetilmesi, organize edilmesi için yapılmış olan

Eskişehir İl Müftülüğü'müzde nice güzel hizmetlerin icra edilmesini, yerine getirilmesini cenabı haktan niyaz ediyorum."

Son olarak Eskişehir İl Müftülük Binası, edilen duanın ardından kesilen kurdele ile hizmete açıldı.

Erbaş, daha sonra inşaatı 2 yılda tamamlanan bin kişilik Eskişehir Teknik Üniversitesi Camii açılış törenine de katıldı.

Açılış töreninde kürsüye ilk olarak son görev günü olan İl Müftüsü Bekir Gerek çıktı. Camiinin yapımında emegi geçen herkese teşekkür eden Gerek, tören alanındakilere veda etti.

"ÖLMEK İSTEMİYORSAN ÖLMEZ ESER BIRAK DEMİ YA ATALARIMIZ"

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Özellikle üniversitemize, rektörlüğümüze çok teşekkür ediyorum. Biz ne kadar uğraşsak rektörlüğümüzün talebi ve desteği, hatta izni olmasa bu camiye yapmamız mümkün değildi. Özellikle sizlere çok ve önceki rektörümüze teşekkür ediyorum. Arapça'da üniversite anlamında kullanılan kelime cami'dir. Mescit anlamında da biz camiye kullanıyoruz. Cami ve camia ne kadar yaklaşıyor birbirine. Hem kelime olarak birbirine yakın hem de işte burada üniversitemizin binaları ve minaresiyle, Selçuklu mimarisi ile o kadar yakışan güzel bir camii oldu ki. Adeta cami ve camia iç içe birlikte oldu. Bizim medeniyetimiz maddi ve manevi değerleri birlikte yürüten bir medeniyet. Maddiyata ne kadar değer veriyorsak maneviyata da o kadar değer veriyoruz. Tıpkı ruh ve beden gibi. Ruhumuzu bedenimizden nasıl ayırmıyorsak, maneviyatımızı da maddiyatımızdan ayırmamız mümkün değildir. Birisi olmasa topal kalır. Hepimiz faniyiz. Bir gün ölüm bizi de bulacak. Önemli olan ölmek. 'Ölmek istemiyorsan ölmez eser bırak' demiş ya atalarımız. Ölmez eser işte burası. Bakın şöyle, bin sene önce yapılmış camiler var. Bin sene olmuş, onları anıyoruz değil mi? 500 sene önce yapılmış Sülemaniye, Selimiye'ye bakınız. Nasıl dimdik ayakta? Nasıl Kanuni Sultan Süleyman'ı, Mimar Sinan'ı, Selimiye'ye onu yaptırıyor? Fatih Sultan Mehmet'i Fatih Camii'yle nasıl anıyoruz? Dolayısıyla ölmek istemiyorsak ölmez eserler bırakalım. Birlik beraberlik içerisinde olduğumuz zaman nice güzel eserler ortaya çıkıyor. Yeter ki birliğimiz ve beraberliğimiz daim olsun. Aramızda fitne fesat ekmeğe çalışanlara fırsat vermeyecek yeter ki. 'Fitne ölümden daha kötüdür' buyuruyor rabbimiz. Fitne, fesat, ihanet, hainlik nasıl ki insan öldürmek toplumlara için kötü, bu ondan daha beter kötüdür. Öyle buyuruyor peygamberimiz. Çünkü fitne olursa huzur, mutluluk ve barış olmaz. Biz her zaman iftihar ederek dinimizin isminin anlamını söylüyoruz. Ne diyoruz? İslam barış demektir" dedi.

Son olarak edilen duanın ardından kesilen kurdele ile Eskişehir Teknik Üniversitesi Camii açılışını gerçekleştirdi.

Eskişehir'e gelen **Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Osmangazi Üniversitesi **Diyaret** Yayınları ve **Diyaret** Genç Ofis'inin açılış programına katıldı.

ESOGÜ'DE KÜTÜPHANE AÇILIŞI

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, açılış programlarına ESOĞU'da devam etti. Bu çerçevede, **Diyaret Vakfı** tarafından ESOĞU kampüsü içerisinde yaptırılan Osmangazi Üniversitesi **Diyaret** Yayınları ve **Diyaret** Genç Ofis'inin açılışını gerçekleştirdi. Kitap satış hizmetlerinin verileceği ve konferans ile ders çalışılacak okuma salonlarının bulunduğu kütüphane dualar eşliğinde açıldı. Konuşmaların ardından kurdele kesimi yapılmaya kütüphanenin içerisinde gezen beraberindeki heyetle gezen Başkan Erbaş, yetkililerden detaylı bilgi aldı. Öğrencilerle sohbet edip vatandaşlarla toplu fotoğraflar da çekilen Başkan **Ali Erbaş**, programın bitmesi sonrasında ESOĞU'den ayrıldı. **IHA**



3 tır gönderildi

■ **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Konya Şubesi'nin, Sudan ve Somali'deki ihtiyaç sahipleri için hazırladığı insani yardım malzemesinin yüklendiği 3 tır yola çıktı.

Konya İl Müftü Yardımcısı Kuddusi Uysal, Panorama Konya Müzesi önünde yapılan uğurlama töreninde, Sudan ve Somali'de uzun süredir devam eden çatışmalar neticesinde binlerce insanın hayatını kaybettiğini söyledi.

O coğrafyadaki insanların, kıtlık ve kuraklık nedeniyle zor günler

geçirdiğini aktaran Uysal, "Devletimiz tarafından AFAD koordinasyonunda gemiyle yardım gönderilmesi planlanmış, söz konusu gemiye TDV tarafından da destek verilmesi uygun görülmüştür." dedi.

Uysal, TDV Konya Şubesi olarak 31 ilçe müftülüğü ve vatandaşların desteğiyle 2475 koliden oluşan 3 tır gıda paketinin hazırlandığını anlattı.

Konuşmaların ardından gıda malzemesi yüklü 3 tır dualarla uğurlandı. AA



Kocaelili fırıncılardan Afrika'ya yardım tırı

Kocaeli Fırıncılar Odası, Kocaeli Valiliği öncülüğünde devam eden 'Acil İnsani Yardım Tırı' kampanyasıyla Somali ve Sudan'a 30 ton ağırlığında bir tır un gönderdi.

GIDA KRİZİ YAŞANIYOR

Kocaeli Valiliği koordinesinde İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Kocaeli Şubesi ve Kocaeli Fırıncılar Odası işbirliğinde yürütülen Acil İnsani Yardım Tırı isimli yardım kampanyası için 30 ton un toplandı. Kocaeli Fırıncılar Odası tarafından toplanan unlar, Afrika'da gıda krizinin yaşandığı ve insanların zor durumda olduğu Sudan ve Somali'ye gönderilmek üzere tıra yüklendi.

600 ÇUVAL UN

600 çuval unun bulunduğu yardım tırı, Kocaeli Valiliği Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi'nden (AFAD) uğurlandı. Tırı uğurlayanların arasında İl Müftüsü Mehmet Sönmezoğlu, AFAD İl Müdürü Mehmet Emin Koçan ve Kocaeli Fırıncılar Odası Başkanı Ali Sarı yer aldı. Kocaeli Fırıncılar Odası Başkanı Ali Sarı, kampanyaya destek veren oda esnafına teşekkür etti. **Muhammet Emin CAN**



TIRA YÜKLENDİ

30 tonluk 600 çuval un, insani krizin yaşandığı bölgelere gitmek üzere tıra yüklendi.

BİRLİKTE UĞURLADILAR

Yardım tırını İl Müftüsü Mehmet Sönmezoğlu, AFAD İl Müdürü Mehmet Emin Koçan ve Kocaeli Fırıncılar Odası Başkanı Ali Sarı uğurladı.

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan "Hayata Başlarken" projesi

Türkiye Diyanet Vakfı "Hayata Başlarken" projesi başlattı.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın "Hayata Başlarken" projesi kapsamında Kilis İl Müftülüğü ve Tdv Kilis Şubesi Kadın Kolları işbirliğinde, ihtiyaç sahibi ailelerin yenidoğan bebekleri için bebek bohçası hediye edilerek ailelere destek olmak ve toplumda infak kültürünü geliştirmek amacıyla aile ziyaretleri yapılmaktadır.

Bu kapsamda İl Vaizi Tuba Altuncu ve Tdv Kilis Şubesi Kadın Kolları Başkanı Şeyma İslamoğlu, aile ziyaretinde yenidoğan bebeğin ailesine hayırlı olsun dileklerinde bulunarak, bebek bohçası hediye ettiler.

Yapılan bu ziyaretten dolayı aile çok memnun kaldığını ifade ederek **Türkiye Diyanet Vakfına** teşekkür etti.

Haber: Muhammed GÜVENLİER





RİZE'DE ŞEHİTLER UNUTULMUYOR

Rize'de vatan, din ve mükaddesat uğruna canlarını feda ederek şehit olan kahramanlar unutulmuyor.



Rize Valiliği himayelerinde İl Müftülüğü, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı ve Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğinde il genelinde metfun bulunan şehitler, şehadet yıl dönümlerinde düzenlenen programlarla anılıyor.

Anma programlarına dair açıklamalarda bulunan İl Müftüsü Naci Çakmakçı, "Allah yolunda cihad edenler, iki güzelliğinden birine

erişmekten başka bir arzu beslemezler. Yani ya zaferi yaşayan gazilerden ya da şehitlerden biri olmayı dilerler.

Böyle bir arzu ile, üzerinde Ezan-ı Muhammedi'nin yankılandığı vatan topraklarını korumak için canını hiçe sayan, dinin bekası için gerekli olan değerler uğruna savaşırken hayatını kaybeden aziz şehitlerimize minnet borcumuzu ödeyebilme adına anma programları dü-

zenliyoruz.

Şehitlerimizin şehadet yıldönümlerinde camilerimizde ve Kur'an kurslarımızda din görevlilerimiz, hafızlarımız ve halkımızın katılımıyla hatimler okuyor, ailelerine ziyaretler gerçekleştiriyor, kabir temizliği yapıyoruz. Şehit kabirlerinin bulunduğu mahalle veya köy camilerinde protokol, şehit aileleri ve halkın katılımıyla Kur'an-ı Kerim ve mevlid progra-

mi düzenliyoruz, kabirleri başında dua ediyoruz. Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüleri ve Gençlik Koordinatörlerimizin aktif görev aldığı programlara katılanlara Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı yayınlarından kitaplar hediye ediyoruz." dedi.

Müftü Çakmakçı, "Allah yolunda öldürülenlere 'ölüler' demeyin. Hayır, onlar diridirler. Ancak siz bunu bilemezsiniz" aye-

tinin muhatabı olan, şehadet şerbetini içen ve onu tekrar içmek için Cennetten bu dünyaya dönmeyi isteyen aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor, insanlığın, can feda etmeye mecbur olmayacağı gerçek bir dünya barışının gerçekleşmesini temenni ediyor, Gazilerimize de sağlık, huzur, ve şükranlarımızı sunuyorum." ifadelerini kullandı.

Kaynak: Rize Müftülüğü
Haber: BAYRAMALİ KAVALCI

CAMİLER ŞENLENDİ

Yozgat İl Müftüsü Ali Gül-
den, Türkiye genelinde olduğu
gibi Yozgat'ta da yaz Kur'an
Kurslarının başladığını söyledi.
Gül-
den, "Her yıl olduğu gibi
bu yıl da **Diyanet İşleri Başkan-
lığı**ımız ülke genelinde, ülke-
miz dışındaki insan varlığının
olduğu bölgelerde Yaz Kur'an
Kursuların haftalık takvim
halinde başladı. İlimizde de bu
faaliyet bir hafta kayıt ve hafta
başı itibari ile eğitim sürecini
başlatmış olduk" dedi.

Yaz Kuran Kurslarını **Diya-
net İşleri Başkanlığı** tarafından
4-22 yaş arası olarak belirledi-
ğini belirten Gül-
den, "4 yaşın-



dan başlayıp 22 yaşına kadar
olan yavrularımızı yaz Kur'an
Kursu tabi tutuyoruz. Yaz Kuran
kursları milletimizin hem ma-
nevi hayatında hem dini bilgiyi
öğrenme çerçevesinde önemli

ve etkisi olan önemli faaliyet-
lerden birisi. Eğitim faaliyet-
lerimiz profesyonel bir çerçe-
veye büründü. Belli takvimlere
alındı" diye konuştu.

>>> 3'TE

ÇAMİLER ŞENLENDİ

Yozgat İl Müftüsü Ali Gül- den, Türkiye genelinde olduğu gibi Yozgat'ta da yaz Kur'an Kurslarının başladığını söyledi. Gül- den, "Her yıl olduğu gibi bu yıl da **Diyanet İşleri Başkan- lığımız** ülke genelinde, ülke- miz dışındaki insan varlığının olduğu bölgelerde Yaz Kur'an Kursularını haftalık takvim halinde başladı. İlimizde de bu faaliyet bir hafta kayıt ve hafta başı itibari ile eğitim sürecini başlatmış olduk" dedi.

BAŞKANLIK 4-22

YAŞ ARASI BELİRLEDİ

Yaz Kur'an Kurslarını **Diya- net İşleri Başkanlığı** tarafından 4-22 yaş arası olarak belirledi- ğini belirten Gül- den, "4 yaşın- dan başlayıp 22 yaşına kadar olan yavrularımızı yaz Kur'an Kursu tabi tutuyoruz. Yaz Kuran kursları milletimizin hem ma- nevi hayatında hem dini bilgiyi öğrenme çerçevesinde önemli ve etkisi olan önemli faaliyet- lerden birisi. Eğitim faaliyet- lerimiz profesyonel bir çerçe- veye büründü. Belli takvimlere alındı. Özel yayınlara bastırıldı. 6 hafta boyunca takvim halin- de dini bilgileri bir seviyeden alınıp belli seviyeye gitmesi hedeflendi. Her sene aynı eğitimlerden kurtarılmaya hedef- lendi. İlimizde kış döneminde yürüttüğümüz eğitim faaliyet- lerinin benzerini yaz kurslarını da başlatmış olduk" dedi.

Yozgat İl Müftüsü Ali Gül- den, "Biz bütün camileri- mizde ve Kur'an Kurslarımızda başlattık. Yaş gurubuna ayrı- mak suretiyle başladı. İlimiz genelinde 12 bin 500 gibi ra- kama ulaştık ve kayıtlar devam



ediyor. Bir haftalık daha kayıt sürecimiz var. Hem hocalarımız ve vatan- daşlarımız yavrularımızı bu eğitim sürecine dahil ediyorlar. Açılan kurs sayısı ise 743'e ulaşmış durumda. Geçen yıl bu rakam 22 bin civarınday- dı. İnşallah bu sene o

rakamın üzerine il geneline çıkmayı düşünüyoruz" şeklin- de konuştu.

İL MERKEZİNDE 173 KUR'AN KURSU AÇILDI

İl Merkezinde bugün itibari ile 173 Kur'an kursunun açıldığını ifade eden Gül- den, "Şuanda 3 bin 300 öğrencimiz kurslarımızda, camilerimizde, Milli Eğitimden tahsis etti- ğimiz okullardaki sınıflarda yaz Kur'an Kurslarına devam ediyorlar. Ayrıca bizim yatılı Kur'an Kurslarımız da bulun- yor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na ait ilimizde Kız Kur'an Kursu- mumuz bulunuyor. Bu kız yur- dumuzda da 10-18 yaşındaki öğrencilerimize dönük yatılı

yaz kampı şeklinde eğitim faaliyeti başlattık. Buraya da haftalar öncesinden çağır yapmıştık. Şuanda 30'a yakın öğrencimiz oldu. Yaz Kur'an kurslarımız günlük 4 saat şeklinde oluyor. Yozgathı kardeş- lerimiz kız erkek olsun yavrula- rımızı 6 haftalık süreyle kursları- mıza bekliyoruz" dedi.

STK'LARLA İŞBİRLİĞİ YAPIYORUZ

Yozgat İl Müftüsü Ali Gül- den, "Geçen yıl başlattığı- mız ve bu yılda devam eden ilimizde STK'larda yaz kursu etkinliğini düzenliyorlar.

Biz bu sene İlim Yayma Cemiyeti ve TÜGVA'ya da bizim arkadaşlarımızı, öğreti- cilerimizi dini bilgiler vermek, oradaki rehberlik etmeleri üzere görevlendirdik. Devleti- miz bu tür faaliyetleri yürütmek bizlere görev yükledi. Bizlerde bu görevin gereği olarak hoca talep eden, destek isteyenlerle işbirliği yapıyoruz. Sizlerin de bizlere verdikleri destekten dolayı teşekkür ediyorum" diye konuştu. **Haber Merkezi**





TDV KAGEM Ortaokul Yaz Okulu başladı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik olarak bu yıl 11'inci düzenlenen yaz okulu programı başladı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik olarak bu yıl 11'inci düzenlenen yaz okulu programı başladı.

TDV KAGEM Ortaokul Yaz Okulu'nda, Kur'an-ı Kerim, din ve hayat dersleri verilecek. Ayrıca öğrenciler; bilimden sanata, iletişimden değerler eğitimine, psikolojiden doğaya, müzikten sağlığa, sinemadan spora kadar çeşitli alanlarda söyleşiler, atölye çalışmaları, ödüllü yarışmalar ve birbiri-rinden renkli etkinliklerden yararlanma fırsatı bulacak.

12 Temmuz'a kadar devam edecek yaz okulunda dersler hafta içi her gün yapılacak. Yaz okulu, düzenlenecek olan sertifika töreni ve kapanış programının ardından sona erecek.



Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, TDV KAGEM tarafından öğrencilere yönelik gerçekleştirilen yaz okuluyla ilgili bilgi verdi.

Ortaokul Yaz Okulu'nun öğren-

cilerin tatil dönemlerinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirildiğini vurgulayan Turan, "Bu yıl 11'inci düzenlenen yaz okulumuz 1 Temmuz itibarıyla Ankara'da başladı. Yaz okulu kapsamında öğrenciler

için dolu dolu bir program içeriği hazırlandı. 100'e yakın ortaokul ve lise öğrencimiz, öğretmenlerimizin gözetiminde hazırlanan eğitim ve etkinliklerden istifade edecek. Eğitimler ve sosyal faaliyetlerle çocuk-

larımız hem öğrenecek hem de eğlenecek" ifadelerini kullandı.

Türkiye Diyanet Vakfı olarak eğitime her anlamda büyük önem verdiklerini vurgulayan Turan, şunları kaydetti:

"Medeniyetimizi dünyada söz sahibi kılacak ve daha ileriye taşıyacak olanın; eğitilmiş, çalışkan ve her zaman hikmetin takipçisi olmayı ilke edinmiş nitelikli bir nesil olduğunun farkındayız ve eğitimin bir bütün olduğunu düşünüyoruz. Bu nedenle her anlamda gençlerimizin kendilerini yetiştirme, manevi ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamalarına imkân sağlıyoruz ve bu tür etkinliklerde daha fazla yer almalarını istiyoruz."

Lise öğrencilerinin faydalanacağı TDV KAGEM Lise Yaz Okulu Programı ise 22 Temmuz Pazartesi günü başlayacak.



Rize Şehitlerini Unutmuyor

Teröristlerle girdikleri çatışmada şehit düşen Rize Şehitleri için çeşitli bölgelerde anma töreni düzenlendi.



Rize Valiliği himayelerinde İl Müftülüğü, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı ve Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğinde il genelinde metfun bulunan şehitler, şehadet yıl dönümlerinde düzenlenen programlarla anılıyor.

Anma programlarına dair açıklamalarda bulunan İl Müftüsü Naci Çakmakçı, "Allah yolunda cihad edenler, iki güzellikten birine erişmekten başka bir arzu beslemezler. Yani ya zaferi yaşayan gazilerden ya da şehitlerden biri olmayı dilerler. Böyle bir arzu ile üzerinde Ezan-ı Muhammedî'nin yankılandığı vatan topraklarını korumak için canını hiçe sayan, dinin bekası için gerekli olan değerler uğruna savaşırken hayatını kaybeden aziz şehitlerimize minnet borcumuzu ödeyebilme adına anma programları düzenliyoruz. Şehitlerimizin şehadet yıldönümlerinde camilerimizde ve Kur'an kurslarımızda din görevlilerimiz, hafızlarımız ve halkımızın katılımıyla hatimler okuyor, ailelerine ziyaretler

gerçekleştiriyor, kabir temizliği yapıyoruz. Şehit kabirlerinin bulunduğu mahalle veya köy camilerinde protokol, şehit aileleri ve halkın katılımıyla Kur'an-ı Kerim ve mevlid programı düzenliyor, kabirleri başında dua ediyoruz. Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüleri ve Gençlik Koordinatörlerimizin aktif görev aldığı programlara katılanlara Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı yayınlarından kitaplar hediye ediyoruz." dedi.

Müftü Çakmakçı, "Allah yolunda öldürülenlere 'ölüler' demeyin. Hayır, onlar diridirler. Ancak siz bunu bilemezsiniz" ayetinin muhatabı olan, şehadet şerbetini içen ve onu tekrar içmek için Cennetten bu dünyaya dönmeyi isteyen aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor, insanlığın, can feda etmeye mecbur olmayacağı gerçek bir dünya barışının gerçekleşmesini temenni ediyor, Gazilerimize de sağlık, huzur, ve şükranlarımızı sunuyorum." ifadelerini kullandı.

Orhan YAZICILAR





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	4.07.2024	18:38:21	DIYANET TV	BİZLER PEYGAMBER VARISLERİYİZ	ANA HABER	00:02:24
2	4.07.2024	20:12:04	KANAL 42	4 TIR YARDIM MALZEMESİ KONYA'DAN YOLA ÇIKTI	ANA HABER	00:02:43
3	4.07.2024	16:32:47	TV 1	KONUK: DR. EMRAH KANDEMİR	HEMDEM SOHBETLERİ	00:57:36